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Revidering av byggnadsvårdspris till arkitekturpris (KFN 2021/046)
Beslut
Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden beslutar föreslå kommunfullmäktige att besluta att utmärkelsen 
för Byggnadsvårdspris ändras till Vaggeryds kommuns arkitekturpris och att föreliggande 
reviderade riktlinjer för Vaggeryds kommuns arkitekturpris godkänns.
Vidare föreslår kultur- och fritidsnämnden kommunfullmäktige att överlåta framtida 
revidering till berörda nämnder.
Sammanfattning
Kultur- och fritidsnämnden har sedan kommunfullmäktiges beslut 1998 ansvarat för utdelning 
av utmärkelse till fastighetsägare för välrenoverade hus, Byggnadsvårdspris.

Nuvarande jury som består av två ledamöter från kultur- och fritidsnämnden, stadsarkitekten, 
ansvarig tjänsteman inom kultur- och fritidsförvaltningen, tekniske chefen och två ledamöter 
från miljö- och byggnämnden samt tjänsteman från miljö- och byggförvaltningen har 
sammanställt en revidering av byggnadsvårdspriset som är mer nutidsanpassad och går i linje 
med kommunfullmäktiges övergripande mål gällande ett rikt kulturliv.

Förslaget är att utmärkelsen byter namn till arkitekturpris och bygger på nuvarande riktlinjer 
för byggnadsvårdspriset med utökning och delning i två kategorier, inriktning för 
byggnadsvård och inriktning för nyskapande och utveckling.

Förutom att byggnadsvårdspriset byter namn och utökas med inriktning för nyskapande och 
utveckling förslår juryn att framtida revideringar överlämnas till berörda nämnder.

Syftet med arkitekturpriset har tre dimensioner och innefattar att:
- Uppmuntra arkitektonisk kvalitet och tillvaratagande av kulturhistoria.
- Uppmuntra nyskapande och utveckling.
- Bidra till att synliggöra arkitektur som en del av vår historia och något som skapar värde och
hållbarhet för framtiden, vilket bidrar till vår upplevda livskvalitet.
 
Förvaltningschefen David Norrfjärd föredrar ärendet.

Page 1 of 2



MÖTESPROTOKOLL

Mötesdatum

Kultur- och fritidsnämndens beredning 
(KFB)

2021-06-07

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

Expedieras till 
Kommunfullmäktige
Miljö- och byggnämnden
Tekniska nämnden
Kommunstyrelsen

Beslutsunderlag
 Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2021-06-07
 Byggnadsvårdspriset förslag till nya stadgar
 Byggnadsvårdspriset stadgar, reviderad 2020-06-25
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